

**FORM - A**  
**(In Bye Law No. 8)**

**From**

To

The Chief Executive Officer  
Cantonment Board  
St. Thomas Mount.

Sub : Application under section 220 of the Cantonments Act 1924 (II of 1924).

I request you to grant house service connection to my premises No. Block No. St. Thomas Mount / Pallavaram for the supply of water for domestic / Commercial use subject to the terms and conditions laid down in the Bye-laws framed by the Cantonment Board under clause 32(23) and 34 of Section 282 of Cantonments Act 1924.

A detailed estimate of work prepared by the Cantonment Board beyond the stopcock inside the premises is enclosed herewith.

Dated :

Signature of Applicant

---

Junior engineer St. Thomas Mount Cum Pallavaram, Cantonment Board to put up a detailed estimate of cost for the grant of house service connection upto stop cock for carrying out the work departmentally within days for Approval by the Cantonment Board.

Chief Executive Officer  
St. Thomas Mount Cum Pallavaram

---

Approved by order Cantonment Board vide Resolution No. Dated

Chief Executive Officer  
St. Thomas Mount Cum Pallavaram

---

फार्म ए  
(अलविदा कानून संख्या 8 में)

से

सेवा

मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
छावनी परिषद  
सेंट थॉमस माउंट

विषय: छावनी अधिनियम 1924 (1924 का द्वितीय) की धारा 220 के तहत आवेदन।

मैं आपसे अनुरोध करता हूं कि आप मेरे परिसर नंबर ब्लॉक नंबर सेंट थॉमस माउंट/ पल्लवरम में घरेलू सेवा का उपयोग करें, जो कि छावनी बोर्ड द्वारा तय किए गए नियमों और शर्तों के अधीन घरेलू / व्यावसायिक उपयोग के लिए पानी की आपूर्ति के लिए है। छावनी अधिनियम 1924 की धारा 282 की धारा 32 (23) और 34 के तहत।

परिसर के अंदर पानी निकलने की टॉटी से परे छावनी बोर्ड द्वारा तैयार किए गए कार्य का विस्तृत अनुमान संलग्न है।

दिनांक:

आवेदक का हस्ताक्षर

कनिष्ठ अभियंता सेंट थॉमस माउंट सह पल्लवरम छावनी बोर्ड को छावनी बोर्ड द्वारा अनुमोदन----- के लिए ----- दिनों के भीतर विभागीय रूप से कार्य पूरा करने के लिए स्टॉप मुर्गा तक घर सेवा कनेक्शन के अनुदान के लिए एक विस्तृत अनुमान लगाने के लिए।

मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
सेंट थॉमस माउंट सह पल्लवरम

छावनी बोर्ड के आदेश द्वारा अनुमोदित

दिनांक

मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
सेंट थॉमस माउंट सह पल्लवरम